
N 83 83-08-4-201711221404
22/11/2017

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა  N 8 3
20 ნოემბერი 2017 წელი

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თავმჯდომარის მოადგილის არჩევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების შესაბამისად

საკრებულო ადგენს:

1. დამტკიცდეს ხმის დამთვლელი დროებითი კომისიის სხდომის ოქმი #3 (თან ერთვის).

2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილედ არჩეული 

იქნა დავით გუდავაძე.

3. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4–ში.

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


